Козловская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

28 января  2021 г.                                                                                            № 1/4 - 5
Об упразднении избирательных участков

В соответствии с постановлением администрации Козловского района от 01.01.2021 № 05 «О внесении изменений в постановление администрации Козловского района Чувашской Республики от 18.01.2013 № 23», Козловская территориальная комиссия решила:

1. Упразднить избирательные участки №№ 724, 729, 738, образованные на территории Козловского района Чувашской Республики.

2. Досрочно прекратить полномочия членов избирательных комиссий с правом решающего голоса упраздненных избирательных участков № 724, 729, 738 и зачислить их в  резерв составов участковых избирательных комиссий, сформированных на территории Козловского района Чувашской Республики, на основании их письменных заявлений.

3. Переименовать участковую избирательную комиссию избирательного участка №739 в участковую избирательную комиссию избирательного участка №712, участковую избирательную комиссию избирательного участка №737 в участковую избирательную комиссию избирательного участка №724, участковую избирательную комиссию избирательного участка №736 в участковую избирательную комиссию избирательного участка №729.
4. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Козловской территориальной

избирательной комиссии

                   А.В. Ульданова

Секретарь

Козловской территориальной
избирательной комиссии

О.В. Ларионова